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Saadet Partisi Genel Başkanı Mustafa Kamalak, terörle
müzakere değil, mücadele edilmesi gerektiğini belirterek,
artık milli görüş ilkelerine geri dönülmesi gerektiğini söyledi. 
Dün Saadet Partisi geçmiş dönem Milletvekili adayı ve eski İl
Başkanı Ahmet Bölükbaş’ın damadı şehit Özel
Harekat Polisi Emre Beker’in cenaze törenine
katılmak için Çorum’a gelen Saadet Partisi

Genel Başkanı Mustafa
Kamalak, akşam saatlerinde
parti binasında bir basın toplan-
tısı düzenledi. 

‘Terörle müzakere değil, mücadele edilir’ Üniversiteli gençlere staj imkânı 
Çorum’da Genç MÜSİAD,  üniversiteli 

gençlerin staj sorunu ve işletmelerin kalifiye
eleman ihtiyacını ortadan kaldırmak amacıyla

“24 Çok Geç” adlı proje hazırladı

Genç MÜSİAD yönetimi Karar Gazetesi’ni ziyaret
etti. Ziyarete Genç MÜSİAD Başkanı Alper Tığlı,
Başkan Vekili Yusuf Kürkçü, Başkan Yardımcısı
Ömer Küçükaltan ve yönetim kurulu üyeleri Ahmet
Boyraz ve Selahattin Çekkaya katıldı. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile İl Kültür ve
Turizm Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzen-
lenen Nevruz programı Mehmet Akif Ersoy
Ortaokulu’nda yapıldı. 
Törene Vali Yardımcısı Adem Saçan, Belediye
Başkan Yardımcısı Turhan Candan, İl Milli
Eğitim Şube Müdürü Özcan Kuşçu, daire amir-
leri, okul müdürleri, öğretmen, öğrenci ve veli-
ler katıldı.
Etkinliğin açış konuşmasını yapan Okul
Müdürü Hacı Ömer Atılgan, “Baharın ve doğa-
nın yeniden dirilişini simgeleyen, anlamı yeni
gün olan Nevruz Bayramı vesilesiyle bir araya
gelmiş bulunuyoruz. 

Nevruz Bayramı Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu’nda kutlandı

Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler
Odası Konferans Salonu’nda gerçekleşti-
rilen geceye, Orman İşletme Bölge
Müdürü Yaşar Sarı, Müdür Yardımcıları
Hasan Keskin, Mehmet Demirbaş,
Orman İşletme İl Müdürü Orhan Çatal-
çam, kamu kurum ve kuruluşlarının tem-
silcileri, sivil toplum kuruluşlarının tem-
silcileri ve Orman İşletme Müdürlüğü
personeli katıldı.

Orman Haftası 
şiirlerle kutlandı 
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Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum
Şube Başkanı Ahmet Saatcı, kardeşliğe, birliğe,
istikrara, huzura ve değerlere yönelik yapılan
hain saldırıları kınadıklarını belirterek, bu top-
rakları terörün mekanı haline getirmek isteyenle-
ri lanetlediklerini söyledi. 
Terörün ana muhalefetin yerine geçmeye çalıştı-
ğını ifade eden Saatcı, “Bu ülkede terör ana
muhalefetin yerine geçmeye çalışıyor. Çünkü
ana muhalefet boşluğu ya da muhalefet partileri-
nin ürettiği boşluğu terör değerlendirmeye çalışı-
yor. Bu ülke bu açmazdan kurtulmalıdır. Bu
ülkenin altına dinamit koyan küresel emperyal
güçlerin taşeronluğuna soyunan terör örgütleri ve
destekçileri başarılı olamayacak. Milletimize
düşen görev; birlik ruhu içerisinde, ortak akılla,
aklıselime dayalı olarak teröre, terör örgütlerine,
terörü besleyen ve yönlendiren kirli odaklara
karşı yekvücut olmaktır. Hep birlikte medeniyet
değerlerimizi kuşanarak uluslararası şebekeler
tarafından desteklenen terör belasını alt edece-
ğiz. Tek yürek olarak kardeşliğimize kast edenle-
rin kirli emellerini boşa çıkartacağız. Tetikçileri
ve tetikçilerin üst akıllarını el birliğiyle alt edece-
ğiz” dedi. 
Türkiye’ye karşı kurulan tuzakların her dönem
karşında dimdik duran bir Memur-Sen olduğunu
hatırlatan Saatcı, “Bir sendikadan çok öteyiz. Biz
biliyoruz ki bu ülke korku tünelinde çıkmazsa
ensesinde soluyan diz çöktürmeye çalışan para-
zitler milletin sırtında sökülüp atılmazsa bizim
alacağımız kazanımların hiçbir anlamı yok.
Ekonomik anlamda yapılacak iyileştirmelerin
hiçbir anlamı yok. Çünkü hepsinin kaybedilme-
sinde bir düdük yeterlidir. Bu ülkede ekonominin
bir süre toparlanamamasının ve her defasında
bütün kazanımların sıfır noktasına dönmesinin
arkasında yatan temel neden bu ülkede ham
demokrasinin tam demokrasi olmayışı bu ülkede
istikrarın bir türlü yakalanamayışı ve ensemizde
her zaman tehdit savuranların hükümdarlığının
devam etmesinden kaynaklanıyor. Onun için
Memur-Sen ve Eğitim Bir-Sen ailesi olarak biz
konuda ülkenin önünün açılması için vesayetçi-
lerin değil millet ve millet iradesinin yanında yer
aldık. Kim ne zaman bir tuzak kurduysa biz onun
karşısına dikildik. 17-25 Aralık’ta millete küresel
aktörlerin kurduğu tuzağın farkına vararak bu
küresel bir operasyondur, Türkiye'ye operasyon
çekiliyor. Bunun anlamı budur diyerek biz dire-
niş gösterdiğimizde bize tepki gösterenler daha
sonra bize hakkı teslim ettiler. Gezi'de emek
örgütleri sokağa indirilip onlar üzerinden toplum
karıştırılmak istenilerek mahşeri cümbüşçüler
alana çekilip Türkiye'de yeniden 28 Şubat yaşan-
maya çalışıldığında Soros'un projesi diktatörlük-
ten demokrasiye modülleri adım adım uygulan-
dığında o sokak hareketi tetiklendiğinde ve küre-
sel oyun ortaya konulduğunda biz karşı çıktık.
Bu ülkede Çanakkale ruhu gerçekleşecek. Etnik
ayrışmalar bitecek. Yeniden kucaklaşmalar ger-
çekleşecek. Bu
ülkenin altına
dinamit koyan
küresel emper-
yal güçlerin
taşeronluğuna
soyunan terör
örgütleri bu
ülkede başarılı
olamayacak.
Bu ülke kendi-
sinden bekle-
nen kalkınma-
yı gerçekleşti-
rerek mağdur
ve mazlum
coğrafyalarda
yurtdışına çık-
tığımızda bizi gören gözyaşındaki ışıltıyla bizi
kucaklayan bağrına basan ve ne zaman neredesi-
niz diyen insanların çağrısına cevap veren bir
ülke haline gelecektir. Mecliste dokunulmazlık-
ların kaldırılması konusundaki ortaya konan ira-
deye sonuna kadar destek veriyoruz. Kürsü
dokunulmazlığı hariç. Bu ülkenin altını oymaya
çalışanların dokunulmazlığı olmasın. Bu ülkenin
kaynaklarını cebine aşırmaya çalışanların doku-
nulmazlığı olmasın. Bu ülkede millete, vatana,
insana, medeniyete, mazlum coğrafyalara,
Türkiye düşmanlarına hizmet üretenlerin kürsü-
de sözünü söyleme fikrini açıklama hürriyeti
dokunulmazlığı her zaman olsun. Bu ülkede
terör ana muhalefetin yerine geçmeye çalışıyor.
Çünkü ana muhalefet boşluğu ya da muhalefet
partilerinin ürettiği boşluğu terör değerlendirme-
ye çalışıyor. Bu ülke bu açmazdan kurtulmalıdır.
Siyaset bizim işimiz değil. Biz sendikayız. Ama
siyasetin bıraktığı boşluklar ve ürettiği sorunlar
bizi doğrudan etkiliyor. Emek ve Dayanışma
Günü bu ülkede karışma gününe dönüşüyor.
Çatışma gününe dönüşüyor. Taksim üzerinden
üretilen gerginlikle ülkeye korku sarılıyor. Bütün
millet tedirgin ediliyor. Ülkenin bütün kaynakla-
rı bir anlamda hırpalanmaya, heba edilmeye çalı-
şılıyor. Memur-Sen olarak İstanbul Valiliğine
başvurarak bu kez Taksim'i biz istiyoruz dedik.
Adam gibi 1 Mayıs nasıl yapılır bunu da görsün-
ler istedik.
Gençlerimizin küresel rekabete göre kendilerini
hazırlamaları gerekir. Türkiye, bilimde, ekono-
mide, kültürde, sanatta, edebiyatta, sporda kısa-
cası her alanda 21. Yüzyılın destanlarını yazma-
lıdır. Zaman, teknolojik gelişimde, üretimde,
istihdamda destanlar ortaya koyma zamanıdır.
Yeni Aziz Sancar'lar olma, yetiştirme zamanıdır.
Bu duygu ve düşüncelerle Büyük Memur-Sen
ailesi olarak, geleceğini kan ve rant üzerine kur-
muş terör örgütlerini ve destekçilerini kınıyor,
bölgesinde huzuru, demokratik kültürü, kardeş-
lik ve birlik iklimiyle öne çıkan Türkiye'nin
yolunu kesmek, Güçlü ve Büyük Türkiye yolcu-
luğunu sona erdirmek isteyenleri lanetliyoruz.
Terör saldırısında hayatını kaybedenlere
Allah'tan rahmet, ailelerine ve milletimize baş-
sağlığı, yaralılara acil şifalar diliyoruz.” 

‘Terörü ve üst akıllarını
elbirliğiyle alt edeceğiz’

Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi Türk Eğitim
Sen Şube Başkanı Selim Aydın, Nevruz’u baha-
ne ederek, illegal faaliyetlerde bulunanların,
etnik çatışmaları körüklediğini ve ülkeyi sıkıntı-
ya sürüklemek için gaflet planlarını devreye sok-
tuklarını dile getirerek, “Devletimiz, milli bir
bayramımızın bölücü hainlerin ve işbirlikçileri-
nin ihanet malzemesi haline getirilmesine fırsat
vermemelidir” dedi. 
Türkiye Kamu Sen olarak temennilerinin; nev-
ruz etkinliklerinin terör örgütünün gövde gösteri-
sine dönüşmemesi ve Türk halkının Nevruz’u
Türk bayraklarıyla, birlik ve beraberlik çığlıkla-
rıyla şölen havasında kutlaması olduğunun altını
çizen Aydın, bu nedenle Türk Milleti’nin, tahrik-
lere karşı çok uyanık olması gerektiğini ve nev-
ruzu bahane ederek sahneye çıkan bölücülere
prim vermemesi gerektiğini söyledi. Bu ülkenin
birliğini bozmak isteyenler, huzurunu istismar
etmek isteyenlerin Nevruz ateşinde yok olmaya
mahkûm olduklarını belirten Selim Aydın, “Bu
güzel bayramın, artık geçmişine ve anlamına
yaraşır bir şekilde kutlanmasını arzu ediyoruz.
Nevruz Bayramı’nın bütün insanlığa barış ve
huzur getirmesini; büyük milletimizin kutlu
yarınlarına bir adım olmasını diliyoruz” dedi.
Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi Türk Eğitim
Sen Şube Başkanı Selim Aydın, konuya ilişkin
yazılı olarak yaptığı açıklamada şunları söyledi:

NEVRUZ ÖNEMLİ BİR
KÜLTÜR MİRASIMIZDIR

“Nevruz, milli kültürümüz içerisinde birlik ve
beraberlik sembolü olarak muhafaza ettiğimiz
önemli bir kültür mirasımızdır. Anadolu kültür
coğrafyasında tabiatı hayatına rehber edinmiş,
tabiatla kucak kucağa yaşayan, toprağı “ana”
olarak vasıflandıran Türk’ün düşünce sisteminde
“baharın gelişi” elbette önemli bir yere sahiptir.
Nevruz, Türk dünyasının kuzeyinden güneyine,
batısından doğusuna kadar uzanan engin coğraf-
yada yaşayan toplulukların pek çoğu tarafından
yaygın olarak kutlanan bahar bayramıdır. Milli
bir bayram olan Nevruz kamların dua ettikleri
asırlar öncesinden günümüze kadar farklı farklı
şekillerde, ama aynı ruhla hala kutlanmaktadır.
Bu bayram İslamiyet’i kabul etmiş olan ilk
Müslüman Türk topluluklarında; sürgün avı, toy,
şölen, yuğ vb. gibi adetlerden biri olarak devam
ede gelmiştir. Böylece bu ananeler günümüz
Türk dünyasına ortak kültür mirası olarak intikal
etmişlerdir. Gelenekler millet bağını güçlendiren
en önemli unsurlardan biridir. Baharın gelişinin
kutlandığı böyle bugün de böyle bir gelenektir. 
Bu gelenek, İslamiyet’ten çok öncelere giden bir
gelenektir. Yani bir dinin veya mezhebin bayra-
mı değildir. Bu yüzden de her hangi bir şekilde
bir mezhep adına, bir din adına, bir etnik menşe
adına bağlı gösterilmesi, istismar edilmesi bir
ayrılık unsuru olarak takdim edilmeye çalışılma-
sı yanlıştır. Tarihin ve kültürün bütün gerçekleri-
ne aykırıdır.
Nevruz  (Yeni Gün) , Türk insanını birbirine
kenetleyen, bağlayan, Ergenekon’dan demir
dağları eriterek dirilen atalarının ruhlarıyla
yanan bir ateştir. Bu ateş, hiç sönmeden binlerce
yıl yandı ve gelecekte de kıvılcımlarından binler-
ce gönlü tutuşturarak “ortak kültür ocağında”
binlerce ruhu ısıtacaktır. Türkiye Kamu-Sen ola-
rak, bayramları birlikte kutlamak bir sosyal
fayda prensibini de beraberinde getireceği
düşüncesindeyiz. Bayramların özündeki sevgi,
kardeşlik ve yardımlaşma ilkeleri Nevruz’un da
temel prensibini oluşturmaktadır. Şairin de dedi-
ği gibi “Dostluklar pekişir şenlikler olur,
Dargınlıklar kalkar ve unutulur, Sofralar kurulur,
yemekler yenir, Gönül birliğine çağrıdır
Nevruz.”

ŞEHİT ATEŞİ BİR KEZ
DAHA İLİMİZE DÜŞTÜ 

Ama ne acıdır ki bayramlarımızı kutlayacak ruh
haline sahip değiliz. Ülkemizde terör artarak
devam etmektedir. Bütün şehitlerimize Allah'tan
rahmet, yakınlarına ve milletimize başsağlığı
diliyorum. Ankara'da, İstanbul’da meydana
gelen terör saldırılarını nefretle lanetliyorum.
Millet olarak bunun acısı ile sarsılmışken yine
Nusaybin den gelen şehit haberi ile yüreğimize
ateş düşmüştür. Dili, dini, vatanı ve milleti olma-
yan terör bir kez daha kahpe yüzünü göstermiş-
tir.
Çorumlu şehidimize Allah’ tan rahmet yakınları-
na ve milletimize sabırlar diliyorum.
Neredeyse teröre şehit vermediğimiz gün yok.
"Elbette ki artan terör olaylarıyla mücadele ara-
lıksız devam etmelidir. Herkes şunu bilmelidir
ki; Türkiye Kamu-Sen olarak milletimizden tara-
fız. Terörle mücadelede, emniyet güçlerimizin ve
Türk Silahlı Kuvvetlerimizin yanındayız. Terörle
mücadele ederken ülkemizi terör bataklığına
sürükleyen süreç ve faktörler bir kez daha sorgu-
lanmalıdır. Gelişmiş ülke, terör saldırılarını sine-
ye çekenlerin yaşadığı ülke değildir. 
Gelişmiş ülke, demokrasiyle, hukuk ilkesiyle
yönetilen ve iktidarların yaptığı hataları sorgula-
yan ülkedir. Uzlaşma, görüşme ve çözüm gibi
süreçlerle zaman zaman teröre gösterilen müsa-
maha gaflet değilse ihanetin ta kendisidir.
Milletimiz bu ihanetin sorumlularını asla unut-
mayacak, hesap soracaktır. Elbette gün gelecek
sorumluluk makamındakiler mutlaka bunun
bedelini ödeyecek-
tir. Milletimizin
birliği ve beraberli-
ğinin bir an önce
sağlanması dilekle-
rimle şehitlerimize
Allah'tan rahmet
diliyor, terörün her
türlüsünü şiddetle
lanetliyorum.”

‘Türk Milleti, tahriklere
karşı çok uyanık olmalı’

Sungurlu’da intihara kalkıştığı iddia
edilen 17 yaşındaki genç kızın hastane-
de tedavisinin sürdüğü ve sağlık duru-
munun ciddiyetini koruduğu belirtildi.
Alınan bilgiye göre, Sungurlu Lokman
Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi hemşirelik bölümü 11. sınıf
öğrencisi D.Y Cuma günü Sarıtepe
mezarlığındaki dedesinin mezarına

gitti. Daha sonra annesini arayan D.Y,
"ben iyi değilim" diyerek ağlayıp tele-
fonu kapattı. 
Durumundan şüphelenen yakınları
mezarlığa geldiğinde D.Y'yi baygın
halde ve yanında anneannesine ait ilaç
kutularını buldu. Sungurlu Devlet
Hastanesine kaldırılan D.Y burada
yapılan ilk müdahalesinin ardından

Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve
Araştırma Hastanesine, oradan da
Ankara Dr. Sami Ulus Eğitim ve
Araştırma Hastanesi sevk edildi.
Dr. Sami Ulus Eğitim ve Araştırma
Hastanesinde tedavisi süren D.Y'nin
sağlık durumunun ciddiyetini korudu-
ğu öğrenildi.

İntihara kalkıştığı iddia edilen genç
kızın durumu ciddiyetini koruyor

Ziraat Mühendisleri Odası İl Temsilcisi
Necati Gül, ormanın hayatta büyük yeri
olan bir varlık olduğunu belirterek,
okunan kitabın, yazılan defterin kâğı-
dın, kullanılan kalemin, oturulan san-
dalyenin en önemlisi de alınan nefes
açısından büyük önem taşıdığını vurgu-
ladı. 
Beşikten mezara kadar ormanlara muh-
taç olunduğunu ifade eden Gül,
“Ormana karşı büyük bir sadakat sına-
vının eşiğindeyiz. Dost diye sarıldığı-
mız toprak, minnetle başımızı çevirdi-
ğimiz gök, üzerine türküler yaktığımız,

şiirler yazdığımız ağaç her geçen gün
azalmakta. Dünyada her yıl 16 milyon
hektar orman alanı yanmaktadır. Son
30 yılda dünya orman örtüsünün beşte
biri yok oldu. Dünyamız dakikada 21
hektar orman alanı kaybediyor” dedi. 
Ziraat Mühendisleri Odası İl Temsilcisi
Necati Gül’ün konuya ilişkin yazılı
açıklaması şöyle:
“Atalarımızdan devraldığımız ve
çocuklarımıza miras bırakacağımız
orman çok büyük bir tehlikenin tehdidi
altında.  Binlerce yıldır doğanın dostu
olan insan, çağımızda onarılması çok
güç bozulmalara neden oluyor. Bizi
karamsarlığa sürükleyecek bu liste çok
uzun, her birini burada ayrı ayrı sayma-
ya da imkân yok. Ancak bizlere düşen
görev yılgınlığa ve umutsuzluğa kapıl-
madan konunun farkına varmak ve
çalışmalarımıza hız vermektir.
Ormanların korunması için çıkarılan
yasalar, verilen eğitim, alınan önlemler
bir noktaya kadar başarı sağlamakta
ancak o noktadan sonra insanlar vic-
danlarıyla baş başa kalmaktadır. Bu
yüzden ağaç sevgisini kalplere seslene-
rek duyurmak gerekir. 

Her yıl düzenli olarak kutlamak ve bazı
faaliyetlerde bulunmak üzerimize
düşen görevi tamamladık anlamına gel-
memelidir. Günlük hayatımızda yaşa-
mımızın ayrılmaz bir parçası olmalıdır.
Çünkü tabiat ile iç içe, kucak kucağa
yaşayan, toprağı “ana” olarak vasıflan-
dıran Türk milletinin özünde ağaç ve
orman her zaman yer almıştır.
Özünde ağaç ve orman sevgisi bulunan
Türk Milletinde Orman Haftasının 21-
26 Mart tarihleri arasında kutlanması
da tesadüfî değildir. Çünkü  "baharın
başladığı zaman", "toprağın uyandığı
gün"  ve  “varoluş ve diriliş günü” şek-
linde algıladığı yaratılış felsefesi diye-
bileceğimiz manevî bir kimlikle donat-
tığı 21 Mart’ı Türk Milleti bayram ola-
rak görmüş adına da "Nevruz" demiş-
tir. Bu günü de yüzyıllardır bayram ola-
rak kutlamıştır. Özünde olan ortaya
çıkarmalı ve bayram olarak kutladığı
bugünde fidanlar toprakla buluşturul-
malıdır.
Bu vesile ile Türkün bayramı
Nevruz’un ve Orman Haftasının üzeri-
mizde karabulutların dolaştığı şu gün-
lerde hayırlara vesile olmasını dilerim.”

‘Orman beşikten mezara kadar
muhtaç olduğumuz değerdir’

Sivas Devlet Tiyatrosu tarafından sahneye konulan Üç
Tekerlekli Araba isimli tiyatro oyunu Çorum’da 25-26
Mart tarihlerinde sahnelenecek. 
Fernando Arrasal’ın yazdığı Nesimi Kaygusuz’un yönetti-
ği bir perdelik oyun 25 Mart 2016 Cuma günü saat
20.00’de, 26 Mart Cumartesi günü saat 14.00 ve 20.00’de
Çorum Devlet Tiyatro Salonu’nda tiyatro severlerle bulu-
şacak. Oyunun biletleri Çorum Devlet Tiyatrosu gişesin-
den ve internet satış noktalarından temin edilebilecek. 
Üç Tekerlekli Araba isimli tiyatro oyunun konusu şöyle:
“Dünyanın herhangi bir yerinde, ötesinde ve gerisinde tam
ortada sıkışmış dört insan... Dört kocaman hayat küçücük
dünya… Apal, Climando, flütçü ve Mita’nın hayatları bir
cinayetle içinden çıkılamaz hale gelir. Bu değişimi hep
birlikte izlerken, sorular soracağımız bir oyun iyi seyirler.”

Üç Tekerlekli Araba 25-26 Mart’ta sahnede

Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş., İl
Koordinatörlüğü, Çorum’da kaliteli ve
sürekli elektrik dağıtımı için yapılacak
olan teknik çalışmalar nedeniyle
'Programlı Elektrik Kesintisi' uygulana-
cak. 
Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş.
Çorum İl Koordinatörlüğünden elektrik
kesintisi uygulanacak olan bölgeler,
zaman dilimi ve işin içeriği ile ilgili
yapılan güncel bilgilendirme şöyle:
24.03.2016 Tarihinde Çorum İli İskilip
Kırsal Şebeke 09:30-11:30 saatleri ara-
sında ''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle;
Yukarı Örenseki Köyü,Kayaağzı Köyü
Merkezine,
24.03.2016 Tarihinde Çorum İli İskilip
Kırsal Şebeke 12:30-14:30 saatleri ara-
sında ''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle;
Aşağı Örenseki Köyü,Kayaağzı Köyü
Kalfa Mahallesine,
24.03.2016 Tarihinde Çorum İli İskilip
Kırsal Şebeke 15:00-17:00 saatleri ara-
sında ''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle;
Kayaağzı Köyü Azgeçe Mahallesine,
24.03.2016 Tarihinde Çorum İli Bayat
Kırsal Şebeke 09:30-11:30 saatleri ara-
sında ''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle;
Çay Köyüne,
24.03.2016 Tarihinde Çorum İli Bayat
Kırsal Şebeke 12:30-14:30 saatleri ara-

sında ''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle;
Dorukseki Köyüne,
24.03.2016 Tarihinde Çorum İli Bayat
Kırsal Şebeke 15:00-17:00 saatleri ara-
sında ''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle;
Hacıbayram Köyü,Pancarlık Köyütr
Birkısmına,
25.03.2016 Tarihinde Çorum İli Bayat
Kırsal Şebeke 09:30-11:30 saatleri ara-
sında ''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle
Pancarlık Köyü Birkısmı ,Çerkeş
Köyü,Evci Köyüne,
25.03.2016 Tarihinde Çorum İli Bayat
Kırsal Şebeke 12:30-14:30 saatleri ara-
sında ''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle;
Akseki Köyü,Güzelbağlar
Köyü,İmamoğlu Köyüne,
25.03.2016 Tarihinde Çorum İli Bayat
Kırsal Şebeke 15:00-17:00 saatleri ara-
sında ''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle;
Hacılar Köyü,Cevizli Köyü,Taşlık
Köyüne,
26.03.2016 Tarihinde Çorum
İli Bayat Kırsal Şebeke
09:30-11:30 saatleri arasında
''OSOS Çalışmaları'' nede-
niyle; Kunduzlu Köyü
Birkısmı,Kunduzlu Köyü
Kozdere Mahallesitr
Birkısmı,Karakaya Köyüne,
26.03.2016 Tarihinde Çorum

İli Bayat Kırsal Şebeke 12:30-14:30
saatleri arasında ''OSOS Çalışmaları''
nedeniyle Kunduzlu Köyü Birkısmı
,Kunduzlu Köyü Kozdere
MahallesitrBirkısmı,Köyyeri Köyüne,
26.03.2016 Tarihinde Çorum İli Bayat
Kırsal Şebeke 15:00-17:00 saatleri ara-
sında ''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle;
Kunduzlu Yaylası,Çağıl Köyü,Sungur
Köyüne,                                                                                                                                      
22.03.2016 Tarihinde Çorum İli Kargı
İlçesinde 12:00-15:00 saatleri arasında
Proje Tesis Çalışmaları'' Kargı Kırsal
Köylerinin Tamamına ve Sefer Kapı,
Bolpaça Petrol, Kütük Mermer, Tuğrel
Otomotiv, Kare Mermer, Özeller Çeltik,
Bahcivanlar Çeltik, Kar-Su, Belediye
Arıtma, Kızılırmak Elektrik, Aydın
İnşat, Karayolları Şantiye, Kızılırmak
Çeltik, Vodofon, Turkcell, Avea'ya prog-
ramlı olarak elektrik verilemeyecek.

Geniş kapsamlı elektrik kesintisi yapılacak
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Saadet Partisi Genel Başkanı
Mustafa Kamalak, terörle müza-
kere değil, mücadele edilmesi
gerektiğini belirterek, artık milli
görüş ilkelerine geri dönülmesi
gerektiğini söyledi. 
Dün Saadet Partisi geçmiş
dönem Milletvekili adayı ve
eski İl Başkanı Ahmet
Bölükbaş’ın damadı şehit Özel
Harekat Polisi Emre Beker’in
cenaze törenine katılmak için

Çorum’a gelen Saadet Partisi
Genel Başkanı Mustafa
Kamalak, akşam saatlerinde
parti binasında bir basın toplan-
tısı düzenledi. 
Toplantıda Türkiye’de yaşanan
terör olaylarına değinen
Kamalak, “Çorum 13 şehit ver-
miştir. Kendi çocuklarımızı ken-
dimize düşman eder hale getiri-
liyoruz. Çanakkale’de biz hep
birlikteydik. Çanakkale’de düş-

mana karşı siper olan düşmana
karşı hendek kazan dedelerin
torunları bugün birbirlerine
bunu yapıyorlar. Gittiğimiz yol
yol değil. Cumhurbaşkanı
Başbakan iken demokratik açı-
lım süreci, barış süreci diyorsu-
nuz ama bu yol yol değil dedik.
Türkiye ya bölünecek ya da çok
büyük çatışmalarla karşı karşıya
gelinecek dedik. Terörle müza-
kere değil mücadele edilir” dedi. 

İktidar sahiplerini defalarca
uyardıklarının altını çizen SP
Genel Başkanı Kamalak, “CHP
ve AKP biri siyah taşsa diğeri
pirincin içerisindeki beyaz taştır.
Cumhurbaşkanı batıya güven
olmaz diyor. Bizde günaydın
diyoruz” diye konuştu.
Kamalak, konuşmasında şunları
söyledi:

BİZİM 
PRENSİPLERİMİZ 

BELLİDİR
“Çorum bugün 13. Şehidini
verdi. Mekânları cennet olsun.
Bu olaylar milli görüş açısından
bizi derinden üzüyor ama şaşır-
mıyoruz. Bunu kaçınılmaz son
olarak görüyoruz. Birileri duy-
muyor olabilir biz haykırmaya
devam ediyoruz. İktidar sahiple-
rini defalarca uyardık. Sizin
Milli Eğitiminiz milli piyango
kadar millidir. Sizin paralarınız-
la kurulan okullarda sizin para-
nızla okuyan çocuklar sizlere
benzemiyor. Milli görüş ilkeleri-
ne dönmelisiniz. Önce ahlak ve
maneviyat. Masum cana kıyan-

lar tüm insanlığın günahına
girerler diye bir ibare okudunuz
mu bu kitaplarda? İlahi kitapta
yer alıyor. Okullarımızda yetiş-
miş gençlerimiz birbirine mermi
sıkıyor. Bunu artık sorgulamalı-
yız. İnancımız barışı emreder. 5
yıl önce Cumhurbaşkanı
Başbakan ile Esat ile arasından
su sızmıyordu. Kardeştiler.
Şimdi Türkiye o dönemleri
mumla arıyor. Yanlış yaptılar.
“Alanlar kalabalıkmış iktidar
sahipleriymişler oraya gidip
koşalım” hayır bizim prensiple-
rimiz bellidir. 
Işık yoksa hangi yola gideceği-
mizden tereddüt ederiz. Sizlere
büyük görevler düşüyor. Siz
hakkı hâkim kılmak için koştu-
ğunuzda önünüzdeki bütün
engeller bir bir kalkacaktır.
Tarih bunun birçok örneği ile
doludur. Siz geç kalacak olursa-
nız şehitlerin sayısı artar.” 
(Ebru ÇALIK)

‘Terörle müzakere değil, mücadele edilir’
Saadet Partisi Genel Başkanı Mustafa Kamalak: “Milli görüş ilkelerine dönmelisiniz” dedi

Şırnak'ta terör örgütü PKK'ya
yönelik operasyonda şehit düşen
Özel Harekât Polisi 28 yaşındaki
Emre Beker memleketi Çorum'da
toprağa verildi. Şehit polis yakla-
şık 10 bin kişinin katıldığı cenaze
töreni ile son yolculuğuna uğurlan-
dı. Bir dönem Saadet Partisi
Çorum Milletvekili adayı da olan
Çorum’un tanınmış isimlerinden
Ahmet Bölükbaşı’nın damadı olan
genç polisin şehit haberi, Çorum’u
yasa boğdu.
Şırnak'ta PKK terör örgütüne
yönelik operasyonlar sırasında
şehit düşen evli ve 1 çocuk babası
olan Özel Harekat Polisi Emre
Beker'in cenazesi Şırnak’ta düzen-
lenen askeri törenin ardında uçakla
Merzifon’a, oradan da karayolu ile
Çorum’a getirildi. 
Şehidin cenazesi ilk olarak Çorum
merkez Mimar Sinan
Mahallesi’ndeki evine getirildi.
Şehit polis Emre Beker'in Türk
bayrağına sarılı naşını gören

yakınları sinir krizi geçirdi. Şehi-
din eşi Sümeyye Beker, babası
Uğur Beker, anne Urkiya Beker,
kız kardeşi Esranur Beker ve diğer
akrabaları tabuda sarılıp gözyaşı
döktü. Şehidin 4 yaşındaki oğlu
Emir’de şehit babasının son yolcu-
luğuna uğurlamaya gelenler arasın-
daydı. Emir Beker, ne olduğundan
habersiz, bir yakınının kucağında
çevreyi izledi.  Şehidin cenazesi
yapılan duanın ardından defnedil-
mek üzere yaklaşık 300 araçlık
konvoy eşliğinde Çorum merkeze
bağlı Boğabağı köyüne götürüldü. 

10 BİN KİŞİ UĞURLADI
Köy meydanında düzenlenen cena-
ze törenine Saadet Partisi Genel
Başkanı Mustafa Kamlak, Çorum
Valisi Ahmet Kara, İl Jandarma
Alay Komutanı Kd. Alb. Ahmet
Çelik, Ak Parti Çorum
Milletvekilleri Salim Uslu, Ahmet
Sami Ceylan, CHP Çorum
Milletvekili Tufan Köse, Vali

Yardımcıları, ilçe kaymakamları,
Hitit Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.
Reha Metin Alkan, Çorum
Emniyet Müdürü Murat Kolcu,
bürokratlar, şehidin yakınları, köy
halkı ile birlikte yaklaşık 10 bin
kişi katıldı.

CENAZE NAMAZINI
BABASI KILDIRDI

Şehidin cenaze namazını ise imam

olan babası Uğur Beker kıldırdı.
Güçlükle ayakta duran Baba
Beker, nazın ardından göz yaşları-
na hakim olamadı. Şehit polis
Emre Beker'in naaşı ikindi namazı-
na müteakip kılınan cenaze nama-
zının ardından Boğabağı Köyü
mezarlığında götürüldü. Şehit poli-
sin naaşı, burada yapılan saygı atı-
şının ardından dualarla toprağa
verildi. 

MEZARINI ÖNCEDEN
GÖSTERMİŞ 

Çorumlu Özel Harekat Polisi Emre
Beker ile ilgili yürek yakan detay
ortaya çıktı. Geçtiğimiz hafta izinli
olarak Çorum'a gelen şehit Özel
Harekat Polisi Beker, baba ocağı
olan merkeze bağlı Boğabağı
köyünü ziyaret etti. Beker'in,
mezar ziyareti yapan amcasına
şehit olacağını söylediği öğrenildi.
Şehit polisle babasının, amcaları-
nın mezarını ziyaret ettiklerini dile
getiren Mustafa Beker, "Birlikte
mezara gittik. Annemle babamın
mezarının arasında boş mezar yeri
vardı. 'Ben de şehit olduğum
zaman beni buraya defnedin' dedi.
'Amca buralara taş dizmişsiniz de
bakalım beni mi defnedeceksiniz
yoksa başkasını mı' dedi. Sonra
'Ben şehit olacağım. Beni de bura-
ya defnedin' dedi. İçine doğdu.
Bizim de içimize doğdu" ifadeleri-

ni kaydetti.

HOCASI DA ŞEHİT OLDU
Öte yandan, şehit polisin 8 Aralık
2015 tarihinde Mardin'in Nusaybin
ilçesinde çıkan çatışmada şehit
olan Özel Harekat Polisi Mesut
Demirkan ile aynı köyden olduğu
ve Demirkan'ın şehit özel harekat
polisi Emre Beker'in Ankara
Gölbaşı'ndaki Özel Harekat Polis
Eğitim Merkezi'nde hocası olduğu
ortaya çıktı.
Kahramanmaraş Emniyet
Müdürlüğü Özel Harekat Şube
Müdürlüğü'nde görev yaptığı ve
bir süre önce geçici görevle Şır-
nak'a gittiği belirtilen şehit
Beker'in, Kahramanmaraş'ta bulu-
nan eşi ve 4 yaşındaki oğlu Emir'i
Çorum'daki ailesinin yanına gön-
derdiği öğrenildi.
Şehit Emre Beker'in,
6 yıllık polis memuru
olduğu öğrenildi. 

10 bin kişi uğurladı 

Sungurlu Devlet Hastanesi göz ameliyathanesine
2015-2016 yılı içerisinde fako cihazı, göz mikros-
kop cihazı, lazermetre, görme alanı, flash otoklav,
lensmetre, tonometre ve tıbbi sarf malzemeleri
alındı. 
Sungurlu Devlet Hastanesi’ne 350 bin TL değe-
rinde yatırım yapıldı. Bu yatırımlar sonucu ilk
katarak ameliyatı Op. Dr. Cenk Demirkır tarafın-
dan başarı ile gerçekleştirildi. 
Söz konusu yatırımlar ile birlikte katarak ameli-
yatları Sungurlu Devlet Hastanesi’nde uzman göz
hekimleri tarafından yapılacak. Hastaların mağ-
duriyetleri giderilerek, Çorum’a sevkin önüne
geçilerek hizmetlerin yerinde verilmesi sağlandı. 

Göz ameliyathanesine

350 bin TL 
değerinde yatırım
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Sungurlu’da bulunan TOKİ
Mehmet Akif İlkokulu bahçesinde
çevre düzenlemesi gerçekleştirildi.
Düzenleme çalışmalarını yerinde
inceleyen Okul Müdürü Hüsamettin
Dere, okula ait bahçenin yeni
düzenleme ile görsel olarak daha
güzel bir görünüm kazandığını
belirterek, öğrencilerin artık çamur-
dan kurtulduğunu vurguladı. Dere,
“Şahsım ve öğrencilerim adına, des-
teklerinden dolayı Belediye
Başkanımıza teşekkür ediyorum”
dedi.
Sungurlu Belediye Başkanı
Abdulkadir Şahiner ise, diğer okul
bahçelerinde olduğu gibi Toki
Mehmet Akif ilköğretim okulu bah-
çesinde de düzenleme çalışmaları-
nın tamamlandığını ifade ederek,

bahçenin hizmete sunulduğunu
belirtti.
Şahiner, “Daha önce planlamasını
yaptığımız çalışma kapsamında
bugün itibariyle bu eksikliği de
gidermiş olduk. Çocuklarımızın
eğitimlerinin yanında temiz, bakım-
lı ve yeşil alanları çok olan bir çev-
rede büyüsün istiyoruz. Görsel ola-
rak göze çirkin görünen alanlar
tamamen düzenlenerek güzel bir
görünüm sağlanmış oldu. Öğrenci-
lerimizin bu sayede oyun alanları da
daha da genişletilerek, güzel,
bakımlı ve estetik bir çevrede eği-
tim almalarını sağladık. Belediye
Başkanlığı olarak eğitimle ilgili
ihtiyaç giderme çalışmalarımız,
diğer önceliği olan ihtiyaçlarda
olduğu gibi en ön sıralardadır” dedi. 

Sungurlu TOKİ Mehmet Akif
İlkokulu’nda çevre düzenlemesi

İSKİLİP’İN TURİZM POTANSİYELİ ARTACAK
İskilip’i sosyal, kültürel ve ekono-
mik olarak geliştirecek olan Turizm
potansiyelini artırmaya yönelik
adımlar atılıyor.
Belediye Başkanı Recep Çatma 18
Mart 2016 Cuma günü Belediye
Meclis üyeleri, Siyasi parti temsil-
cileri, Sivil Toplum Kuruluşlarının
Başkanları ve turizm alanında bilgi
birikimine sahip kişilerle Belediye
meclis salonunda yaptığı toplantıda
altyapıda gelinen aşamalar hakkın-
da bilgilendirmelerde bulundu.
Başkan Çatma İskilip’te 6 adet alt-
yapı çalışmasının bir araya getirile-
rek tamamlanma noktasına getiril-
mesinin önemine vurgu yaparak
sıkıntılara rağmen işin zor olan
yanlarının tamamlandığını ve
İskilip’in örnek olarak gösterildiği-
ni belirtti.

ÇATMA;”TURİZM, 
İSKİLİP EKONOMİSİNİ 
CANLANDIRACAK EN
ÖNEMLİ KONU
BAŞLIKLARINDAN 
BİRİDİR”

Başkan Çatma İskilip ekonomisini
canlandıracak en önemli konu baş-
lıklarından biri olan turizm alanın-
da geniş kapsamlı, kale merkezli
turizm projesi yapıldığını bu konu-

da katılımcılarında görüşlerinin
alınmasının faydalı olacağına inan-
dıklarını beyan etti. Toplantıda katı-
lımcılar kale içinde olması gereken-
ler hakkındaki görüşleri mimarla-
rında hazır bulundukları toplantıda
sundular.  

PROJE GENİŞ BİR ALANI
KAPSIYOR

Kale merkezli turizm projesi geniş
bir alanı kapsıyor. Bu çerçevede;
Tarihi İskilip kalesinin içi, kral
mezarlarının etrafı, Temenna
mahallesi, Belediye önünü de içine
alan Ulucami etrafı meydan düzen-
lemesi, Semerciler, Dikiciler,
Sandıkçılar arastalarında turizmi
aktif hale getirecek proje çalışmala-
rına başlandı. İşin kısa zamanda
bitirilip uygulamaya geçilmesi için-
de konu ile ilgili çalışan mimar
sayısı 8’den 22’ye çıkarılıyor.
Projede şu an taslak tasarım mima-
rı, peyzaj, mimarı, Statik, mekanik
elektrik, elektromekanik mimarları
ile keşif ve animasyon ekibi çalış-
malarını hem sahada hem de teorik
olarak sürdürüyorlar. Taslak proje-
nin hazırlanmasının ardından
mimar sayısı 22’ye çıkacak. Bu
güne kadar sadece hayali kurulan
uygulamaların hayata geçirilmesi
için devam eden çalışmalarda en

ince detaylar masaya yatırılıyor.
Çalışmayla birlikte İskilip turizm-
den alması gereken payı alacak.
Asfaltla birlikte başlayacak üstyapı

çalışmalarının en önemli ayağını
oluşturacak proje ile ilgili bilgiler
çeşitli aralıklarla siyasiler, sivil top-
lum ve kamuoyu ile paylaşılacak.

İskilip Kalesi ve sosyal dokusuyla turizme kazandırılacak.
Proje üzerinde çeşitli kesimlerin görüşleri alınıyor. 

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım,
Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet
Sami Ceylan, ülkemizin orman varlığını artır-
makta, temiz ve yeşil bir çevre oluşturmakta
kararlı olduklarını vurguladı. 21 Mart Dünya
Ormancılık Günü ve Orman Haftası nedeniy-
le bir açıklama yapan Milletvekili Ceylan,
ormanların önemine dikkati çekerek, "Orman
dünyanın, başta odun hammaddesi olmak
üzere değişik ürünler sunan, kendi içinde bir
takım dengeleri olan, canlı dinamik ve en
önemli yenilenebilir doğal kaynaklarından
biridir. Ülkemiz açısından da orman bir doğal
kaynaktır. Bu bağlamda ormanlar başta ham-
madde olmak üzere, toprak, meralar, orman içi
suları, yaban hayvanları ve bitkilerden oluşan
kaynaklardır" dedi. Nüfusun giderek artması,
doğal kaynakların yanlış ve aşırı kullanımı,
yeşil örtünün dejenerasyonu, çevre kirliliği,

iklim değişiklikleri, küresel ısınmanın orman-
ların ve yeşil dokunun önemini artırdığına dik-
kati çeken Ceylan, mevcut ormanları koruma-
nın, orman varlığını geliştirmenin insanlık
görevi olduğunun altını çizdi. Ceylan,
"Ormanlar, orman ürünleri sağlama yanında,
aktif nüfusa iş imkânı sağlamak, temiz hava
ve bol oksijen üretmek, küresel ısınmayı önle-
mek, su kaynaklarımızın kurumasını önlemek
ve su rejimini düzenlemek, erozyon ve çölleş-
meyi engellemek, toprak oluşumunu hızlan-
dırmak, daha düzenli bir iklim ve yağış düze-
nine sahip olabilmek, doğayı korumak ve
güzelleştirmek, yaban hayatına ev sahipliği
yapmak, biyolojik zenginliğimizi korumak ve
gelecek nesillere sağlıklı bir yaşam ortamı
oluşturmak gibi pek çok görevi de yerine geti-
rir" ifadesini kullandı. Orman ve su yoksa
hayatın da olmayacağını, ormanların olmama-

sı halinde dünyanın çölleşeceğini dile getiren
Ceylan, "Bunun için ağaçlandırma fevkalade
önemlidir. Peygamber efendimiz 'elinizde bir
fidan varsa yarın kıyamet kopacağını bilseniz
o fidanı dikiniz' diye buyuruyor. Bundan daha
güzel bir söz olamaz. Bu yüzden bizler sürek-
li ağaç dikiyoruz. Ormanlarımızı artırıyoruz.
Son 13 yılda orman teşkilatımız 3 milyar 500
milyon fidanı toprakla buluşturdu. Bu bir
dünya rekorudur. Zaten bu konuda bütün dün-
yanın dikkatini çektik. AK Parti hükümetlerin-
den önce yılda sadece 75 milyon fidan üretilir-
di biz bunu 401 milyona çıkardık. Artık iste-
yen herkese, her kuruma, belediyeye, kayma-
kamlığa proje getirdiği zaman fidanları ücret-
siz veriyoruz" dedi. Ceylan, Türkiye'nin bir-
çok bölgesinde olduğu gibi Çorum'da da arıcı-
lık faaliyetlerini geliştirmek adına bal orman-
ları da oluşturduklarının altını çizdi.

Orman varlığını artırmakta kararlıyız

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile İl Kültür ve Turizm
Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenen Nevruz
programı Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu’nda yapıldı. 
Törene Vali Yardımcısı Adem Saçan, Belediye Başkan
Yardımcısı Turhan Candan, İl Milli Eğitim Şube

Müdürü Özcan Kuşçu, daire amirleri, okul müdürleri,
öğretmen, öğrenci ve veliler katıldı.
Etkinliğin açış konuşmasını yapan Okul Müdürü Hacı
Ömer Atılgan, “Baharın ve doğanın yeniden dirilişini
simgeleyen, anlamı yeni gün olan Nevruz Bayramı vesi-

lesiyle bir araya gelmiş bulunuyoruz. Nevruz toprağın
uyanışıdır. Nevruz, yeni ve umut dolu günleri, baharı,
bolluk ve bereketi müjdelemektedir. Dostluk, kardeşlik,
birlik, beraberlik ve dayanışmanın öneminin de vurgu-
landığı Nevruz Bayramınızı en içten duygularla kutlu-

yoruz” dedi.Daha sonra öğrenciler “Nevruz” konulu
şiirler okudu. Resim yarışmasında dereceye giren öğren-
cilere ödülleri verildi. Geleneksel yumurta tokuşturma
oyununun ardından okul bahçesinde güvercin uçurma
töreni ve pilav ikramı yapılmasıyla program sona erdi.

Nevruz Bayramı Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu’nda kutlandı
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Genç MÜSİAD yönetimi Karar
Gazetesi’ni ziyaret etti. Ziyarete Genç
MÜSİAD Başkanı Alper Tığlı, Başkan
Vekili Yusuf Kürkçü, Başkan Yardımcısı
Ömer Küçükaltan ve yönetim kurulu
üyeleri Ahmet Boyraz ve Selahattin
Çekkaya katıldı. Gazetemiz imtiyaz
Sahibi Ayhan Aykanat ile görüşen Genç
MÜSİAD Başkanı Alper Tığlı, Karar
Gazetesine hayatında başarı diledi. 
Ziyaret sırasında “24 Çok Geç” adlı
proje hakkında bilgi veren Genç
MÜSİAD Başkanı Alper Tığlı, bu kap-
samda Hitit Üniversitesi ile protokol
imzalayarak projenin startını verdikleri-
ni söyledi. 
Proje ile üniversite öğrencisi gençlerin
üniversiteye başladıktan bitirene kadar,
alanlarıyla ilgili işletmelerde staj görme-
lerine imkan sağlanacağını açıklayan
Tığlı,  “Çorum için faydalı olacağına
inanıyoruz” dedi. Bunun yanı sıra geçti-
ğimiz hafta kalkınma ajansının hibe çağ-
rısına çıktığı sivil tolum kuruluşlarının
güçlendirilmesiyle ilgili çalışması için
Genç MÜSİAD olarak “Adil bir dünya,
Girişim için gençlik katılımı” isimli
proje hazırladıklarını açıklayan Tığlı,
“Projemiz olumlu sonuçlanırsa, genç
girişimcilerin dünya konjonktürüne
uyum sağlamaları için eğitim verilmesi-
ni planlıyoruz. Alanlarından uzmanlar
kişiler Çorum’a gelerek eğitimler vere-
cek” dedi.  

“24 ÇOK GEÇ PROJENİN
AÇIKLANMASI”

Üniversite öğrencileri mezun oldukla-
rında ciddi bir uyum sorunu yaşıyor.
Bunun sebebi sadece eğitime yani teorik
bilgiye ağırlık vermeleridir. Pratik konu-
sunda oldukça deneyimsizler. Yetersiz
ve ilgisiz staj sebebi ile iş öğrenmeden
mezun oluyorlar. Ayrıca iş deneyimleri,
bilgileri, pratikleri olmadığından stajyer
konumunda işe başlıyorlar. Tabi maaş
talep ederek. İşverenler ise tecrübeli
çalışan bulma konusunda sıkıntı yaşıyor
ve iş pratiği olmadığından yeni mezun
istemiyor. Böylelikle öğretimde yavaşla-
ma olduğu gibi işsizlik oranında da

artma yaşanıyor. İşe iki taraf açısından
da sorun olan bu durumu ortadan kaldır-
mak için Genç MÜSİAD'ın hayata geçi-
receği bir proje; 24 Çok Geç!
Projenin felsefesi, 24 Çok Geç adıyla
kurulacak internet sitesine özellikle üni-
versite örgencilerinin başvuruları alına-
cak, bu başvurular değerlendirilip uygun
olanlar Genç MÜSİAD üyesi işyerlerine
stajyer ögrencilerin yerleştirilmesi sağla-
nacak ve üç aylık yaz dönemi ve okul
dönemi olarak iki şekilde gerçekleştirile-
cek stajlar ile örgencilerin teorik bilgile-
rini pratikte kullanmaları sağlanacaktır.
Bizler biliyoruz ki; iş, meslek çalışılarak
öğrenilir. Böylece hem üniversiteyi bitir-
diklerinde nitelikli bir şekilde hayata atı-
lacak olan gençler hem de kendi yetiştir-
dikleri çalışanları, stajyerleri, çalıştırma
imkanı olacak olan iş verenler olacak.
Ayrıca Genç MÜSİAD daha geniş çev-
relerce tanınıp, daha büyük bir aile olma
imkanı sağlayacak. Ülke açısından fay-
dası da özetle; nitelikli çalışan ve hızlı -
kaliteli üretim ile ileriye taşınacak.

PROJENİN FAYDALARI;
Öğrenci açısından;
Alanını tanıma ve pratik kazanma, İş
alanlarını gözlemleme, İşin başında ilgi-
si olan bölüme ağırlık verme, İşin aşa-
malarını öğrenme ve teorik bilgiyi uygu-
lama imkanı bulma, İş hayatını öğren-
me, Sorumluluk bilincini geliştirme,
Yaşama erken atılma, İşsizlik kaygısın-
dan kurtulma, Hayatını erkenden planla-
ma çünkü 24 Çok Geç. 
İşveren açısından;

Nitelikli eleman yetiştirme, İstihdama
katkıda bulunma, İşte çözülmesi gereken
pratik konularda hız kazanma, İş yükü-
nün azalması, Vatana olan üretme
sorumluluğu ‘Nitelikli Çalışan’ yetiştire-
rek ödeme, Yeni mezun tecrübesizliğini
ortadan kaldırmaya destek olma,
İlerleyen dönemde çalışan bulma konu-
sunda kolaylık. 
Ülke açısından;
İşsizlik oranında azalma, Nitelikli iş
gücü, Üretimde ciddi oranda artış. 
Projenin hedef kitlesi;
Üniversiteye başlayan öğrencilerden
mezun olacaklara kadar geniş bir yelpa-
zeyi kapsıyor. Yaş aralığı olarak 17-24
diyebiliriz. 

Üniversiteli gençlere staj imkânı 
Çorum’da Genç MÜSİAD,  üniversiteli gençlerin staj sorunu ve işletmelerin kalifiye

eleman ihtiyacını ortadan kaldırmak amacıyla “24 Çok Geç” adlı proje hazırladı

Çorum Oto Tamirciler Esnaf
Odası tarafından oda üyelerine
yönelik olarak Deniz Zaferi’nin
101. yıldönümünde Çanakkale
Şehitliği’ne gezi düzenledi.
9-10 Nisan 2016 tarihleri arasın-
da İstanbul TÜYAP Fuar
Merkezi’nde gerçekleştirilecek
olan Automecanica Fuarı’na geç-
tiğimiz yıl olduğu gibi büyük bir
katılımla katılmayı hedefleyen
Çorum Oto Tamirciler Esnaf
Odası, fuar ve Çanakkale Şehitli-
ği gezisi için çalışmalarına şimdi-
den başladı.
Oto Tamirciler Esnaf  Odası
Başkanı Necmettin Uzun,
İstanbul ve Çanakkale’ye gezi
düzenleyeceklerini belirterek,
geziye katılmak isteyen esnafın

25 Mart Cuma günü mesai biti-
mine kadar kendilerine isimlerini
bildirmeleri gerektiğini ifade etti. 
Başkan Uzun, “9-10 Nisan tarih-
leri arasında İstanbul’da düzenle-
necek Automecanica Fuarı’na
katılmak isteyen esnaf ve sanat-
karlarımız en geç isimlerini 25
Mart Cuma günü mesai bitimine
kadar Oda Genel Sekreterliği’ne
bildirmeleri gerekmektedir.
İstanbul’da yapılacak fuara katıl-
mak isteyen esnaf ve sanatkarı-
mız için sabah yemeği, akşam
yemeği verilecek ve boğazda
tekne turu yapılacak.  Fuara katı-
lım ücreti ise 60 TL. Buradan da
isteğe bağlı olarak Çanakkale’ye
hareket edilecek. Bir günlük
konaklama fiyatı, buna sabah

kahvaltısı ve akşam yemeği de
dahil olmak üzere 140 TL’dir.
Odamızın bütçesi elverdiğince bu
tür etkinliklere katılmaya özen
gösteriyoruz. Bu gezilerin esnaf
ve sanatkarımızın hem stres
atması, hem ecdadımızın verdiği
o kutsal mücadeleyi yakından
görmesi hemde yeni teknolojileri
yakından tanıması adına yararlı
olacağını düşünüyoruz” dedi.
Geziye Osmancık, Sungurlu ve
Alaca ilçesinden de katılım olaca-
ğını dile getiren Başkan Uzun,
geziye geçtiğimiz yıl olduğu gibi
bu yılda Çorum Belediyesi ve
ÇESOB’un da destek verdiğini
vurgulayarak, ÇESOB Başkanı
Yalçın Kılıç başta olmak üzere
Osmancık Esnaf Odası Başkanı

Bayram Çalışkan’a, Sungurlu
Madeni Eşya Sanatkarlar Odası
Başkanı Hakkı Vargeloğlu ve
Alaca Esnaf Odası Başkanı
İsmail Ataç’a ayrıca teşekkür etti.
18 Mart Çanakkale Zaferi’nin
101. yıldönümü nedeniyle görüş-
lerini de belirten Necmettin
Uzun, milletimizi yok etmeye,
ülkemizin parçalamaya niyetle-
nen zamanın en güçlü devletleri-
ne karşı vermiş olduğumuz, tarih-
te eşine az rastlanır bir mücadele
olanÇanakkale Zaferi’nin 101.
yıldönümünü kutlamanın gurur
ve heyecanı içerisinde olduklarını
söyledi.
Çanakkale Zaferi’nin yüce mille-
timizin kaderini ve dünya tarihi-
nin akışını değiştiren ‘bizi tarih-
ten silemezsiniz’dedirten elindeki
çok kısıtlı imkanlara rağmen dün-
yanın bütün ordularının birleşe-
rek topyekun saldırdıkları bir
savaşta yapılan varoluş mücade-
lesi olduğunu kaydeden Uzun,
“Türk milleti bu mücadele sonun-
da birlik ve beraberlik ruhu içeri-
sinde bağımsızlığından vazgeç-
meyeceğini bir kez daha dünyaya
ilan etmiştir. Ülkenin her köşesin-
den gelerek aynı duygu ve düşün-
ce etrafında birleşerek millet
olma bilincine erişmek için hep

beraber bir direniş gösterilmiş,
savunması yapılan toprak yurt
edinilmiştir. 
Bizlere düşen bütün fertleriyle el
ele verilerek canımızı kanımızı
feda ederek kazandığımız bu
vatanı korumak, bu kutsal emane-
te sahip çıkmaktır. Bizlerde bu
kutsal vatana canlarını veren
ecdadımıza sahip çıkmak, onların
verdiği o kutsal mücadeleyi
yakından görmek ve ruhlarına bir
fatiha okumak amacıyla bir gezi
düzenledik. Oda üyelerimizin
geziye ilgi göstereceğinden şüp-
hemiz yok ” diye konuştu.

Oto Tamirciler Odası’ndan fuar ve ‘Çanakkale’ gezisi

Serbest Muhasebeci ve Mali
Müşavirler Odası Konferans
Salonu’nda gerçekleştirilen
geceye, Orman İşletme Bölge
Müdürü Yaşar Sarı, Müdür
Yardımcıları Hasan Keskin,
Mehmet Demirbaş, Orman
İşletme İl Müdürü Orhan
Çatalçam, kamu kurum ve
kuruluşlarının temsilcileri,
sivil toplum kuruluşlarının
temsilcileri ve Orman İşletme
Müdürlüğü personeli katıldı.

ORMANLAR YILLIK
42 MİLYON TON

OKSİJEN ÜRETİYOR
Programın açılış konuşmasını
Orman İşletme İl Müdürü
Orhan Çatalçam yaptı. Çatal-
çam 21-26 Mart tarihlerinde
kutlanan ormancılık haftası-
nın, orman varlığının önemi,

erozyonla mücadele çölleşme
ve iklim değişikliği gibi sorun-
ların anlaşılması amacıyla
düzenlendiğini söyledi.
Ormanların ekonomik değerle-
rinin yanı sıra erozyonun
önlenmesi, oksijen kaynağı
gibi etkilerle insan yaşamında
hayati öneme sahip olduğunu
vurgulayan Çatalçam,
Türkiye’deki mevcut orman-
larda tutulan kargon miktarı-
nın yaklaşık 1 milyar 900 mil-
yon ton olduğunu söyledi.
Çatalçam ülkemiz ormanların-
da üretilen oksijen miktarının
ise yıllık 42 milyon tona ulaş-
tığını bildirerek, ormanların
fonksiyonel değerlerinin eko-
nomik değerin yaklaşık 2 bin
katı olduğunu ifade etti. 

ÇORUM’UN YÜZDE
33’Ü ORMAN

Çorum’daki ağaçlandırma
çalışmaları hakkında bilgi
veren Orman İşletme İl
Müdürü Orhan Çatalçam
“Çorum’un 2002’den 2015’e
kadar yapılan ağaçlandırmada
yüzde 17’lik artış söz konusu-
dur. Bu da yaklaşık 441 bin
hektarlık bir sahamız ormanla
kaplıdır ki mevcut Çorum’un
yüzölçümünün yüzde 33’ünü
oluşturmaktadır. Orman Genel
Müdürlüğü’nce Çorum’da
2015 yılında 41 bin 422 dekar
alanda ağaçlandırma çalışması
yapılmış ve 3 milyon fidan

toprakla buluşturulmuştur.
2016’da da 30 bin dekar alan-
da aynı şekilde ağaçlandırma
çalışmaları ile ormanlarımızı
artıracağız” dedi. 
Şehitlerimizin kanı ile sulan-
mış bu toprakların kendilerine
emanet olduğunu dile getiren
Çatalçam “Bu toprakların
erozyonla kaybolmaması sağ-
lamak, varlığını artırmak ve
gelecek nesillere bırakmak
zorundayız. Biz ormancılılar
bu sorumluluğun ve bilincin
farkındayız. Dün olduğu gibi
bugün de çalışmaya devam
edeceğiz.  Biz bu vatanı ve
mesleğimiz seviyoruz” dedi. 
Çatalçam’ın konuşmasının
ardından Çorum’da yapılan
ormancılık çalışmalarının ele
alındığı sinevizyon gösterimi
yapıldı. 
Kum Resim Sanatçısı Metin
Çakar’ın kum resim gösterisi-
nin büyük alkış topladığı prog-
ramda, sahneye şiirlerini ses-
lendirmek üzere Kenan
Yavuzarslan çıktı. “Adı Aşk
Olsun, En Güzel Şeysin,
Evimin Kadını, Lügatım
Yetmez” adlı şiirlerini seslen-
dirdiği gecede katılımcılar şiir-
lerle adeta mest oldu.
Şiir dinletisi,
Kenan
Yavuzarslan’ın
şiirlerini seslen-
dirmesinin ardın-
dan sona erdi.

Orman Haftası şiirlerle kutlandı 
Çorum Orman İşletme Müdürlüğü, 21-26 Mart Orman

Haftasını “Kardeş Şiirler Gecesi” ile kutladı. 

Başbakan Başdanışmanı, AK
Parti Çorum eski Milletvekili
Dr. Cahit Bağcı, hafta sonu
Dodurgalı hemşehrileri ile
buluştu.
Milletvekilliği döneminden
her vesile ile arazi toplulaştır-
manın öneminden bahseden
Bağcı, hafta sonunu babaoca-
ğı  Dodurga'da geçirdi ve
ziyaretinde hemşehrileri ile
buluşarak yaklaşık 8000
dekar arazinin toplulaştırılma-
sı konusunda bilgi verdi.
“Başbakan Başdanışmanı”

sıfatıyla ilk ziyaretini memleketi Dodurga'ya
yapan Bağcı, üreticilerle bir araya geldi.
Bağcı'nın verdiği bilgiye göre; Dodurga pompaj-
lı sulama projesi 2015 yılında tamamlandı.
Bu çerçevede hazırlanan başvuru için ilk imzala-
rı eski Milletvekili Dr. Cahit Bağcı, Dodurga
Belediye Başkanı Mustafa Aydın, AK Parti İlçe
Başkanı Abdullah Uysal ve İl Genel Meclis
Üyesi Mustafa Çatar attı. Daha sonra imza liste-
si imzaya açıldı. Yatsı namazı sonrası arazi sahi-
bi Dodurgalılar 
listede isimlerini bularak imzalarını attılar.
İmzalar tamamlandıktan sonra Dodurga
Kaymakamlığı tarafından Gıda, Tarım ve
Hayvancılık Bakanlığı'na gönderilecek.
Bağcı, yaptığı açıklamada; "sulamaya açılacak
alanlarda yürütülecek olan toplulaştırma projesi
kapsamında parsellerin yolu ve suyu olacak
şekilde birleştirmesi amaçlanmaktadır.
Toplulaştırma ile hisseli araziler müstakil hale
gelecek ve böylelikle hissedarlık problemi orta-
dan kalkarak arazi satışı kolaylaşacak, destekle-
me, hibe, teşvik, krediler ve projelere başvurular
kolaylaşacaktır. Parsellerin birleştirilmesi yanın-
da tarla içi yollar, köy grup yolları ve ilçe bağlan-
tı yolları yapılacaktır. Parçalanmış dağınık ve
küçük olan parsellerin bir araya getirilerek tek
parça ve büyük arazi haline getirilmesiyle birlik-
te modern tarıma uygun hale gelecektir. 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Tarım
Reformu Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen
toplulaştırma projeleri Türkiye’nin birçok ilinde
uygulanmaktadır" diyerek çiftçilerin gelirinin ve
refah düzeyinin artacağını vurguladı.
Hemşerileri, desteklerinden dolayı Bağcı'ya
teşekkür etti. Ayrıca, Dodurgalı hemşerileri,
Bağcıyı yeni görevi nedeniyle tebrik ettiler, başa-
rı dilediler ve 'hayırlı olsun' dedi.

Bağcı: Çiftçinin gelir düzeyi artırılacak



İŞ İÇİNDE EĞİTİM

ÖRGÜNÖZ’DE

Dünyaya bakıyoruz:
- Ülkeler tokat yiyor,
- Topluluklar tokat yiyor,
- Toplumlar tokat yiyor,
- Milletler tokat yiyor,
- Uluslar tokat yiyor,
- Bireyler tokat yiyor.
Başaramayanların başaranlardan
tokat yediklerini görüyoruz.
Şimdi ülkelerin tokatlaşması arasında
Türkiye'mize bakıyoruz. Bakıyoruz ki
ülkemiz, teknolojide ileri gitmiş ülke-
lerden tokat yiyor. Yani o ülkeler
başarmışlar, biz başaramamışız. Ama
ne olmuş olmuş, nasıl olmuşsa!.. Biz
başaramadığımız işlerde, onlardan
tokat yemiş oluyoruz.
Onlar başarıp biz başaramadığımız-
dan, onların tokatını yemiş oluyoruz.
Bir de üstelik yaptıklarını satın almak
mecburiyetinde kalıp alıyoruz. Her
aldığımız zaman da ellerini öpmüş olu-
yoruz.
Yani başarılarından yediğimiz tokattan
başka, ellerini de öpmüş oluyoruz.
Hem tokatlarını yiyoruz, hem de elleri-
ni öpüyoruz.
Burada gözümüzden kaçan bir mesele
daha var. Ülkemiz tokat yiyor derken,
ülkemiz mi yiyor? Hayır! Her birimiz
yiyoruz. Birbirlerimizi suçlamak, bizi
tokatlanmaktan ve el öpmekten kur-
tarmıyor.
Bütün dünya tokat yese, el öpse, "Ben
tokat atıp elimi öptüreceğim." diyen,
yakayı bu beladan kurtarıyor.
"Onlar başarmış, ben ne başarabilirim
ki, ben de onlara tokat atmış olayım!"
diyenler, kendi kendilerine yapıp başa-

racaktan, onlardan daha iyisini yapa-
cakları işe başlarlar. Yaparken; "Tokata
karşı daha sıkı tokat atacağım, hem
de elimi öptüreceğim." diyenler, mese-
lâ daha iyisini yapmak azmiyle bir
değişik makina yapıyorsa ya da olan-
lardan daha iyisini yapıyorsa, her vida
büküşünde onlardan yediğine karşı
daha hızlı tokat atıyor demektir.
Bireylerin, şahsına yediği tokata karşı
tokat atmaya girişmeleri olacak. O
azimkârlıkla işe girişecekler ki; ülke
de, başaran ülkelerin tokatlarından
kurtulsun da mukabil tokata girişsin.
Demek ki ülkemize inen tokatlar, her
birimize iniyor. Kendi yüzümüze inen
tokatlara karşı tokat atmaya her biri-
miz ayrı ayn kendi dallarımızda niye
girişmiyoruz?

İŞ YAPARKEN, HERKES
RİNGTEDİR

Herkes bilmelidir ki: "Benden iyi iş
başaranlar, beni tokatlıyorlar." Meselâ,
ben bir şal örüyorum. Başka şal ören
benden iyisini yaparsa, bana tokat
vurmuş oluyor. Tokatı yiyince aklım
başıma gelir de, ben ondan daha iyisi-
ni örersem, yediğim tokata mukabil
ben de ona, daha hızlı bir tokat vur-
muş oluyorum.
Bir yazı. Evet yazarların hepsi tabii
olarak ringtedir. Yani er meydanında
maç yapıyor demektir. Yarışmayı iyi
anlamak zorundayız. Sadece cephe
savaşı, sadece güreş minderleri,
sadece boks ringleri değil, hayatın her
yönünde, her an karşılaşma, bir birine

gücünü kabul ettirmek olayları vardır.
Bunu görmeden geçemeyiz.
Mesleklerde, işlerde, ticaretlerde,
bilim dallarında; bireyler, aileler, top-
lumlar, milletler; bilseler de, bilmeseler
de, devamlı karşılaşmadadırlar.
Baştanbaşa hayat, tokatlaşmadır.
Her varlık, kendi çapında ve gücünü
kabul ettirdiği nispette hürdür. Yenik
düşenler, hürriyetten mahrumdur.
Türkiye'de her birimiz birbirlerimizle
yarışmaktan başka, dış ülkelerle de
yarışmazsak, tokatlanıyoruz demektir.
"Biz sanayide batının yüzyıllardır toka-
tını yiyoruz. Daha ne kadar bu tokatla-
rı yiyeceğiz?" diyenlerin hemen hare-
kete geçmesi, mutlaka batıya "pes"
dedirteceğim iddialarını gerçekleştir-
meleri gerekir.
Böylece kendini kabul ettirme iddia-
laşması sürer gider. Her yaşayan
hareketli yaratığın hayat tarzı budur.
İnsanlar ise, güçlerini birbirlerine her
yönden bilinçli olarak kabul ettirmek
çabası içindedirler. Bilerek, bilmeye-
rek bu çabalar, ömür boyunca sürdü-
rülür. Sürdürülen güçlülük İddiasının
hilelerini, bilmeyenler yutar.
. Bir cephe savaşı bilinir, ona göre
yapılır. Güreş bilinir, ona göre güreş
yapılır. Boks, Judo maçları yani bilinen
karşılaşmalarda, kim daha güçlüyse o,
karşısındakini yener.
Ancak sanatta, bilimde, edebiyatta,
siyasette, teknolojide, ekonomi dalla-
rında, eğitim, öğrenim dallarında,
daha ciddi ve sürekli tokatlaşma oldu-
ğunu bilenler, sonunda kazanır. Yani
kendilerini kabul ettirirler.

İŞ YAPARKEN, 
HERKES RİNGTEDİR
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Kimyon Güçlü Demir Kaynağı
Kimyon vücutta pek çok hayati rol oyna-
yan bir mineral olan demir açısından çok
iyi bir kaynaktır. Demir akciğerlerden
başlayıp tüm vücut hücrelerine kadar
oksijen taşınmasını sağlayan hemoglobin
maddesinin ayrılmaz bir parçasıdır. Aynı
zamanda enerji üretimi ve metabolizma
için önemli enzim sistemlerinin bir par-
çasıdır. Demir bağışıklık sisteminin daha
sağlıklı çalışmasını sağlamaktadır.
Kadınlarda regl dönemi sırasında demir
eksikliği olursa adet dönemi çok sancılı
geçmektedir. Hamile ve emziren kadın-
lar, gelişim içerisinde olan çocuklar ve
gençler de demir ihtiyacı daha fazla
olduğundan kimyon tüketmeleri öneril-
melidir.

Kimyon İçeriği ve Faydaları
Kimyon içeriğinde A vitamini, B1 vita-
mini, B2 vitamini, B3 vitamini ve C vita-
minleri de bulunmaktadır. Ayrıca kimyon
tıbbi özellikleri bulunan timol açısından
da oldukça zengindir ve buna bağlı ola-
rak uçucu yağ bulundurmaktadır.
Kimyon tohumunun sindirim sistemi için
faydalı olduğu geleneksel olarak da bilin-
mektedir. Tohumu aynı zamanda anti
kanserojen özelliklere de sahip olabil-

mektedir. Yapılan çeşitli çalışmalara göre
kimyon tohumundan mide ve karaciğer
tümörlerinin gelişimini azalttığı ve buna
bağlı olarak yok ettiği görülmüştür.

Gaz Sancısına Kimyon
Özellikle çocuklarda gaz sancısı sorunu-
na karşı kullanabilirsiniz. Bir çay kaşığı
anne sütü ile birlikte bir çimdik kimyonu
karıştırın ve hergün düzenli olarak verin.
Bunu en az 3 gün tekrarlayın. 0 ile 3
aylık bebeklerde sık görülen kolik ağrısı-
na karşı birebir bitkisel çözüm olarak da
kullanılabilir.
Yetişkinler içinde gaz sancısına iyi gelen
kimyon’u isterseniz kaynamış su ile karış-
tırılıp içilebilmektedir. Özellikle şişkinlik
ve gaz sıkıntılarında kullanılan harika bir
şifa kaynağıdır. Et yemeklerinde bulgurlu
salatalarda ve çorbalarda kimyonu eksik
etmeyin ancak miktarına dikkat edin ki
yemeğinizin tadı acı olmasın.

Faydalı Bilgiler: Kimyon Gaza İyi Gelir

MALZEMELER
Yarım kg bürüksel lahanası
150-200 gr kadar yemeklik kıyma
1 büyük boy kuru soğan
2 diş sarımsak
1 kırmızı kapya biber
1 yeşil sivri biber
3-4 tane büyük boy domates
1 tatlı kaşığı domates salçası
1 talı kaşığı biber salçası
zeytinyağ yada aycicek yağı
tuz
taze çekilmiş karabiber
pul biber
Suda Bekletmek İçin:
tuz
sirke
limon suyu

TARİFİ VE YAPILIŞI:
Öncelikle küçük lahanalarımızı
temizleyelim, ( Üsteki taç yaprakları
ayıklayalım.) ikiye keselim. Bol
suyun içine tuz, limon suyu, sirke ve
lahanaları koyalım ve en az 1-2 saat
bekletelim. ( Bürüksel lahanasının
kendine has buruk bir tadı var ben
bu şekilde suda beklettiğimde o
buruk tat olmuyor.) tavsiye ederim.
Tenceremize sıvı yağ, kıymamızı
koyalım. Kıymamız suyunu salıp tek-
rar çekene kadar sürekli karıştırarak
kavuralım. Yemeklik doğradığımız
soğanlarımızı, minik doğradığımız
biberlerimizi, sarımsaklarımızı ekle-
yelim kavurmaya devam edelim. Bu
arada salçalarımızı ve baharatlarımı-

zıda ekleyelim karıştıralım. Sudan
çıkartıp duruladığımız Bürüksel
lahanalarımızı tenceremize koyalım,
üzerine minik doğradığımız doma-
teslerimizi serelim, yeteri kadar tuz
serpelim. Tenceremizin altını kısalım
ve kapağımızı kapatalım.
Lahanalarımızın rengi biraz değişene
kadar pişirelim. Yemeğimizin suyunu
kontrol edelim, lahanalarımızın hafif
üzerini örtecek kadar sıcak su ekle-
yelim. Bundan sonra lahanalarımız
pişince yemeğimiz servise hazır hale
gelmiş olur. Afiyet olsun

Günün Yemeği: KIYMALI BRÜKSEL LAHANASI

Her Türk kanı taşıyan,
derinliğindeki bu inancı, bu
iddiayı sürekli olarak duyar-
sa, başlama noktasında
Türklüğünün yerini özünden
bilmiş olur.
Hedefine doğru her attığı
adımda da, yerini bulur. Yani
evet der. Hedefimin çizgi-
sinde şu noktadayım.
Benim şu an için dünyada
yerim burasıdır.
Kişinin yerini bilmesi ve bul-
ması, şöyle özetleniyor.
Yerini bilmenin temel anla-
mı; “Ben ki Türk'üm, öteki
insanlardan farklı özel taraf-
larım var. Yapım böyle, ben
böyle yaratılmışım. Bütün
Türkler de benim gibi Öz
Yapı'ya sahiptir.”
Bu gerçeğe göre biz
Türklerin; yapısı gibi, yeri de
özeldir. Özelliğimiz, yapımı-
zın gerçekçiliği ve mertliği-
dir.
Öz Yapı'ma göre özelliğim
bu olduğunu kesinlikle
duyuyorum, bunu hislerimle
müspetli yorum.

BİZ TÜRKLER, YERİMİZİ
ŞÖYLE BULURUZ

Öz yapımızdan duyup his-

settiğimiz millî özellikler,
birer güdümlü isteyiş olarak
hüküm sürüyor. Bunu duy-
mazlıktan gelemeyiz.
İleri ve aşırı tipte başarmak
isteklerimiz; ciddi tutumlu
olmak, doğruluk, namuslu-
luk, mertlik, cesurluk,
üstünlük, adaletlilik gibi ger-
çekçilikle çizgisinde devam-
lı güdümler sahibiyiz.
Durmadan başarmak, çok
şeyler yapmak istiyoruz.
İşte derinliğimden aralıksız
devam eden bu güdümlü
isteklerime cevap verecek
hareketliliklerle güdümlü
isteklerime cevap verirsem,
yerimi bulmuş olurum.
Her şeyden önce yerimi
gerçekten bilir, gerçekçilikle
bulursam, kendimde yerleri-
mi bilmiş ve bulmuş olurum.
Kendimde kendi yerimi bul-
duğum gibi, toplumumda da
bulurum. Toplumumda bul-
duğum gibi, dünyanın her
yerinde yerimi bulurum ve
alırım.
Her Türk kanı taşıyan, Öz
Yapı'sındaki bu özellikleri
gerçekleştirirse, Türk mille-
ti, Türk ulusu, bütün millet-
lerin ve ulusların önündeki

yerini alır. Böylece üstünlü-
ğüne saygı ve şeref hakkını
gerçekten kazanır.

TÜRK’ÜZ, YAPIMIZ
BÖYLE

Sanatta böyle, toplumsal-
lıkta böyle, her açıdan
böyle. Türk'üz, yapımız
böyle. Aksini ispat eden
olabilir mi bunu söyle?
Ezelden böyle gelmiştir bu
millet, yine böyle.
Arada biraz aldanmış, bir
duraklama geçirmişse,
geçici olan o devremiz kim-
seye teselli olmasın. Bir
yapısallık vardır gerçek olan
ki, bu inkâr edilmez.
Taksimi ezeldir. Yani yapıda-
ki özellikten biz Türklerin
payı budur gerçekten doğa-
da. Bu, herkese vergi değil.
Türk'ün yeri, yapısından
verilmiştir. Oyuna getirmek-
le alınmaz elinden. Belki
geçici bir kapma olur. Belki
böylesi cehle düşenler olur.
Kültürü zayıf kalır, batı hay-
ranı olan Türk de bulunur.
Bulunur ama iş ciddiye gel-
diği zaman, zincirler bile
zapt etmez Türk'ü. Kanının
yerini bulur.

YERİNİ BİLMENİN TEMEL ANLAMI

UNUTMAYALIM
EY TÜRK KIZI!.. KİMSİN, NESİN?

Senin şerefin var. Korumak için neyi izzeti nefis meselesi yapa-
caksın? Dünyada benzeri yok bilesin bunu. Ey Türk kızı!.. Kimsin,
nesin? Biliyor musun ne kıymetin var senin? Evet yine sormaya
mecburuz. Biliyor musunuz ne kadar büyük değer taşıdığınızı?

50 gr. böğürtlen yaprağı - 50 gr. sinirli
yaprak
80 gr. mercimek - 50 gr. unnap
Hepsi karıştırılıp, kaynatılır. Suyuna dut
şurubu ilave edilip, 9 ağızda gargara
yapılır. Bu, ağız yaralarına da faydalıdır.

AĞIZ AĞRILARI

KENDÝMÝZE HEKÝM OLALIM

Türk'ün hayat çizgisi, mili! şerefinin hedefine 
doğrudur. Çıkış başlama noktası; inanış. Varılacak

sonuç da; Türklüğün, Türk ulusunun gerçek şerefini
dünyaya saygı ile kabul ettirmektir.
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Ya yýn Tü rü : Ye rel sü re li ya yýn dýr 
Yö ne tim Ye ri : Yav ru tur na Mah. 

Ku lak sýz Sok. 3/41 Ço rum
Tel&Fax : 0364 224 29 65 - 225 36 50
web : www.ke sin ka rar.com
e-pos ta : ha ber@ke sin ka rar.com
Bas ký : Gü müþ Ba sýn Ya yýn 

Mat ba acý lýk - Pro mos yon
Ad res : Çöp lü Mh. Os man cýk Cd. 

No:27/22 ÇO RUM
Bayi Daðýtým : Ecem Daðýtým
Adres : Yavruturna Mah. Cengiz 

Topel Cad. No:16/E ÇORUM
Tel : 0364 224 69 87

Özel Ýlan-Rek lam (cmxsü tun)    2.50 TL
Ve fat-Te þek kür-Baþ sað lý ðý vb. me saj lar (4 st.x10cm)              80 TL
Sa tý lýk-Ka yýp-Ele man vb. Ýlan la rý           30 TL
Kon gre Ýlan la rý            50 TL
Tü zük Ýlan la rý(mak tu)  400 TL
Bi rin ci say fa (mak tu ilan 4sut.x6cm)                                                             200 TL
Tam say fa Ýlan     750 TL
Yi tik     15 TL

ABO NE ÞART LA RI
6 Ay lýk : 100 TL Yýl lýk: 180 TL

Yurt Ýçi Yýl lýk: 450 TL Yurt Ýçi 6 Ay lýk: 235 TL
Yurt Dý þý Yýl lýk: 200 EU RO Yurt Dý þý 6 Ay lýk: 100 EU RO 

Or ga ni ze Sa na yi Yýl lýk : 240 TL Or ga ni ze Sa na yi 6 Ay lýk : 140 TL

Ým ti yaz Sa hi bi: Ay han AY KA NAT

ÇRT’ de Bugün

VE FAT EDEN LER
MUSTAFA ATA
Sorkoğlan Köyü' nden gelme, Çimento Fabrikası'
ndan emekli; Mustafa ATA vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

EMİNE YORULMAZ
Cerit Köyü' nden gelme, İsviçre' den emekli
Abdullah YORULMAZ' ın annesi, Fotografçı
Esnafından Fazlı DOĞRUSÖZ' ün kardeşi; Emine
YORULMAZ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

ÖMER ÇAKIRLI
Eski Tüpçü Esnafından Aydın ÇAKIRLI ve Çorum
Belediyesi' nden emekli Aydemir ÇAKIRLI' nın
babası, Çimento Fabrikası' ndan emekli; Ömer
ÇAKIRLI vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

EMRE BEKER
Boğabağı Köyü' nden gelme, Milli Eğtim Müdürlüğü'
nden emekli İbrahim BEKER' in torunu, Fatih Sultan
Mehmet Cami İmam' ı Uğur BEKER' in oğlu, Eski
Saadet Partisi İl Başkanı Ahmet BÖLÜKBAŞ' ın
damadı; Emre BEKER Şehit olmuştur. Allah Rahmet
eylesin.

OSMAN GARİP
Şıhhamza Köyü' nden gelme, Yasin, Hamza, Mustafa,
Emine ve Osman GARİP' in babası; Osman GARİP
vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

SADIK KAYA
Ortaköy, Kavakalan Köyü' nden, İbrahim ÇELEBİ,
Ali KAYA ve Satı KARA' nın babası, Veli ve
Hüseyin KAYA ile Sakine BOLAT' ın amcası; Sadık
KAYA vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

ALİ BAZ
Alaca, Çevreli Köyü' nden gelme, Telefoncu
Esnafından Şentürk ve Öztürk BAZ' ın babası; Ali
BAZ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

EMİNE ATA
Merhum Cemal ATA' nın eşi, Terminal Esnafından
Serdar ATA, Sevgi ÜNLÜ ve Sevim YILMAZ' ın
annesi, Emekli Öğretmen Ahmet YILMAZ ve Aydın
ÜNLÜ kayınvalidesi, Sanayi Esnafından İsmail
AKBULUT' un ablası, Kemal ve Şerif ATA' nın yen-
gesi; Emine ATA vefat etmiştir. Allah Rahmet eyle-
sin.

DURSUN KIŞLA
Laçin' den gelme, Çorum Belediyesi' nden emekli
İbrahim ve Sinan KIŞLA' nın babası, Avukat Cavit
CAKKAL' ın kayınpederi,Yaşar BATTAL' ın eniştesi,
Cafer KIŞLA' nın oğlu; Dursun KIŞLA vefat etmiş-
tir. Allah Rahmet eylesin.

MEHMET KILIÇ
Mühürler Köyü' nden, Halit, Talip ve Osman KILIÇ'
ın babası; Mehmet KILIÇ vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

MELİHA SAPKIN
Arif İNAN ve Benan SARPIN' ın annesi, Mehmet
ARAT' ın kayınvalidesi, Rumi ISPANAK' ın halası;
Meliha SARPIN vefat etmiştir. Allah Rahmet eyle-
sin.
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13:00 Haberler

13:25 Dikkat! Bulut Çıkabilir

16:00 Haberler

16:25 Konser: Emre Altuğ

18:00 Haberler

18:25 Japon Davul Gösterisi

19:30 Önce Sağlık

20:30 Haberler

21:00 Haberin İçinden

23:00 Haberler

23:30 HEM TSM Konseri

01:00 Haberler

Ülke sınırları içinde üretimi yapıla-
rak yurt dışına ihraç edilen malların
üretici fiyatlarındaki değişimi ölçen
yurt dışı üretici fiyat endeksi (YD-
ÜFE), 2016 yılı Şubat ayında bir
önceki aya göre yüzde 0,85 düşüş,
bir önceki yılın Aralık ayına göre
yüzde 0,68 artış, bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 9,66 artış ve
on iki aylık ortalamalara göre yüzde
10,19 artış gösterdi. Sanayinin iki
sektörünün bir önceki aya göre
değişimleri; madencilik ve taşocak-
çılığı sektöründe yüzde 0,43 artış,
imalat sanayi sektöründe ise yüzde
0,88 düşüş olarak gerçekleşti. En

yüksek aylık düşüş bilgisayarlar ile
elektronik ve optik ürünlerde ger-
çekleşti Bir önceki aya göre
endekslerin en fazla düşüş gösterdi-
ği alt sektörler; bilgisayarlar ile
elektronik ve optik ürünler (yüzde -
7,94), kok ve rafine petrol ürünleri
(yüzde -4,23), kimyasallar ve kim-
yasal ürünler (yüzde -3,54) alt sek-
törleridir.  Buna karşılık metal cev-
herleri (yüzde 3,03), diğer mamul
eşyalar (yüzde 1,58), içecekler
(yüzde 0,12) bir önceki aya göre
endekslerin en fazla artış gösterdiği
alt sektörler oldu. 

Yurt dışı üretici fiyat endeksi aylık yüzde 0,85 düştü

Türk Ocakları Çorum Şubesi ve
Türkiye Kamu Sen Çorum İl
Temsilciliği tarafından ortaklaşa
düzenlenen “Çanakkale Şehitlerini
Anma Programı” Devlet Tiyatro
Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Anma programına, Milliyetçi Hareket
Partisi İl Başkanı Mehmet Akif Aras,
Türkiye Kamu Sen İl Temsilcisi Selim
Aydın, Türk Ocakları Çorum Şube
Başkanı Prof. Dr. İrfan Çağlar,
Kırklareli İl Müftü Yardımcısı Adnan
Zeki Bıyık, Kamu-Sen’e bağlı sendika
başkanları, sivil toplum kuruluşlarının
temsilcileri ile vatandaşlar katıldı.
Saygı duruşunda bulunulması ve
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başla-
yan anma programında açılış konuş-
masını Türkiye Kamu Sen İl
Temsilcisi Selim Aydın yaptı.
Kamu-Sen İl Temsilcisi Selim Aydın,
Çanakkale'yi dilinden düşürmeyen
hükümet yetkililerini, kamudaki
ayrımcılığa ve ötekileştirmeye son
vererek Çanakkale ruhuna saygı gös-
termeye çağdıklarını söyledi. 
Çanakkale zaferinin tarihte eşine rast-
lanmayan bu büyük destan olduğunu
belirten Aydın, Çanakkale savaşının
Anadolu’yu savunma ve vatan ilan
etme savaşı olduğunu kaydetti. 
“Çanakkale Savaşı ile büyük Türk
milletinin tüm dünyaya gerilemenin
nihayet bittiğini duyurduğu, bugünkü
coğrafyamız üzerinde sonsuza kadar
yaşamaya kararlı olduğumuzu süngü,
mermi ve yüksek iman gücü ile ilan
etmiştir” diyen Aydın, bu zaferin aynı
zamanda Türk milletinin, varlığına
yönelmiş tehditlere karşı neleri göze
alıp, nasıl başarabileceğinin emsalsiz
bir örneği olduğunu dile getirdi. 
Aydın konuşmasında şu ifadelere yer
verdi; 
“Çanakkale Zaferi, vatanın ve mille-
tin, bekası ve mutluluğu için canlarını
feda edecek kadar benliklerinden vaz-

geçmiş yüz binlerce milli kahramanın,
ilahi bir mücadele gücü ile Türk mil-
letini yüceltme ülküsünün de ihtişamlı
ve mukaddes bir hatırasıdır.

ÇANAKKALE TÜRK 
MİLLETİNİN DİRİLİŞ 

ABİDESİDİR
Bu açıdan Çanakkale Savaşları yalnız-
ca bir askeri başarı değil, izzeti nefsi
ve haysiyeti ile oynanmak istenen
büyük Türk milletinin top yekun
ayağa kalktığı bir diriliş ve yükseliş
abidesidir.
Bu milli silkiniş etkilerini dalda dalga
göstermiş, müteakip senelerde Türk
milliyetçilerinin şahlanışına kaynaklık
ederek Anadolu topraklarında düşma-
na karşı verilecek olan Milli
Mücadelenin de meşalesini ateşlemiş-
tir.
Çanakkale Zaferi, milletler mücadele-
sinin acımazca sürdüğü bir dönemde,
büyük Türk milletinin milli kimlikte
buluşmasının, güç ve moral biriktir-
mesinin, öze ve inançlarına dönmesi-
nin de bir nirengi ve dönüm noktası
olmuştur.
Bugün de başka yönleri ile büyük bir
tehdit olarak ortaya çıkan emperyaliz-
me karşı mücadelede, aziz milletimi-
zin ihtiyacı olan kudret ve ilhamın eşi
bulunmaz kaynağı Çanakkale
Ruhunun muhteşem anlamında saklı-
dır.
Çanakkale ruhu; birlik demektir, bera-
berlik demektir, millet ve vatan için
yek vücut olmak demektir. Çanakka-
le'yi dilinden düşürmeyen Hükümet
yetkililerini, kamudaki ayrımcılığa ve
ötekileştirmeye son vererek Çanakka-
le ruhuna saygı göstermeye çağırıyo-
rum.
Çanakkale dirilişi, Türklüğü küçümse-
yen, onuruna ve kutsallarına el ve dil
uzatmaya yeltenen, Türk milletinin

gücünü imtihan etmeye kalkışan
bugünkü ihanet odaklarını nasıl bir
sonucun beklediğini anlamaları açısın-
dan, ders almaları gereken tarihi bir
ibret ve ihtar vesikasıdır”
Türk Ocakları Çorum Şube Başkanı
Prof. Dr. İrfan Çağlar da konuşmasın-
da Çanakkale’nin Müslüman Türk’ün
ateşle, barutla, topla, tüfekle, ölümle
imtihanı olduğunu söyledi. 

YASTIĞIMIZ MEZAR TAŞI,
YORGANIMIZ KAR OLSUN

Çağlar “Çanakkale geçilemezdi geçil-
memeliydi öyle de oldu. Bu büyük
millet tarih boyunca dini, vatanı, bay-
rağı, namusu için kavga verdi. Çanak-
kale savaşı da böyle bir kavgaydı.
Mustafa Kemal Atatürk ‘Ben size
savaşmayı değil ölmeyi emrediyorum’
demesi bütün dengeleri alt üstü etti.
Çanakkale yurt oldu, vatan oldu, des-
tan oldu. Müslüman Türk insanı
Çanakkale’de zafer üstüne zafer
kazandı. Bu savaşta gençlerimiz
aslanlar gibi savaştılar, koşarak şaha-
dete gittiler.  Bizde de bugünün vatan-
severleri olarak diyoruz ki yastığımız
mezar taşıi yorganımız kar olsun, biz
bu vatan uğrundan dönersek eğer,
namus bize ar olsun” şeklinde konuş-
tu. 
Anma töreni, Dünya Kur’an-ı Kerim
Okuma Yarışması Birincisi Alpcan
Çelik ve Türkiye Kur’an-ı Kerim
Okuma Yarışması Birincisi Hasip
İspirli’nin Kur’an-ı Kerim Tilavetleri
ile devam etti. Kur’an-ı Kerim
Tilavetlerinin ardından sahneye
Kırklareli İl Müftü Yardımcısı ve Türk
Tasavvuf Müziği Sanatçısı Adnan
Zeki Bıyık çıktı. Adnan Zeki Bıyık’ın
seslendiği Kahramanlık
Türkülerinin ardından
anma programı sona
erdi.

Türk Ocakları ve Kamu Sen şehitleri andı
Türk Ocakları Çorum Şubesi ve Türkiye Kamu Sen Çorum İl Temsilciliği Çanakkale şehitlerini andı

Sungurlu Belediye Başkanı
Abdulkadir Şahiner, Nevruz
Bayramı dolayısıyla bir kutla-
ma mesajı yayımladı.
Şahiner mesajında; Türk
Milleti'nin çağlar ötesinden
taşıdığı değerlerin onu güçlü ve
sözü geçen bir millet haline
getiren en önemli unsur olduğu-
nu belirtti. Şehiner, mesajında
“Göktürklerin Ergenekon'dan
çıkışı, baharın gelişi ve Türk
kültüründe yeni yılın başlangı-
cını simgeleyen Nevruz
Bayramı, kadim Türk yurdu
olan Doğu Türkistan'dan dün-
yaya yayılmış ve günümüzde

Türk dünyasında coşkuyla kut-
lanmaktadır. Dirilişin ve bere-
ketin bayramı manasına gelen
Nevruzda, tarihin her evresinde
esas olan birlik ve beraberlik
unsuru olmuştur.
Kazakistan'dan Azerbaycan'a
Türk dünyasının her bir nokta-
sında bin yıllarca sürede oluşan
gelenekleriyle kutlanan Nevruz
Bayramı, aynı zamanda bolluk
ve bereketin, barış ve huzurun,
kaynaşma ve kucaklaşmanın da
habercisi olmuştur. 
Aziz milletimizin Nevruz
Bayramı'nı en içten duygula-
rımla kutluyor, anlamına uygun

olarak kardeşlik kucaklaşma ve
kaynaşma sağlamasını temenni
ediyorum” ifadelerine yer
verdi.

Kardeşlik, kucaklaşma ve kaynaşma bayramı “nevruz”

Sungurlu Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı tarafından Çanakkale Şehit-
lerini Anma programı düzenlendi.
Program çerçevesinde ilk olarak yürüyüş yapıldı. 112 Acil Servis önünden
başlayan yürüyüşe MHP Sungurlu İlçe Başkanı Adnan Barak, Belediye
Başkan yardımcıları, Ülkü Ocakları Sungurlu Şube Başkanı Erkut Nikbay
ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Ellerinde meşalelerle yürüyen gençler, 'Şehitler Ölmez Vatan Bölünmez,
Vatan Sana Can'ım Feda' sloganlarıyla Atatürk Meydanı'na kadar yürüdü.
Program daha sonra Endüstri Meslek Lisesi Konferans Salonu'nda devam
etti. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende günün
anlam ve önemini belirten konuşmayı Çorum Ülkü Ocakları Şube Başkanı
Ahmet Hatap İmal yaptı.
Konuşmaların ardından program, hazırlanan oratoryo gösterisi, tiyatro gös-
terisi ve şiirlerin okunmasıyla sona erdi.

Sungurlu Ülkü Ocakları Çanakkale şehitlerini andı

Sungurlu Belediyesi tarafın-
dan, tarihi Yediler Türbesinin
bakım onarım çalışmaları
yapıldığı bildirildi.
Konuyla ilgili açıklamalarda
bulunan Sungurlu Belediyesi
Fen İşleri Müdürü Uğur Çal-
man, “İlçemizin tarihi noktala-
rından biri olan ve Rivayetlere
göre Peygamber Efendimizin
sahabelerinden olan bu Zat'lar,

İstanbul'un fethi için sefere
katıldıklarında Orta Anadolu
ayazına dayanamayıp vefat
etmişler ve mezarları
Sungurlu'da kalmış. Halkımız
Cuma günleri burayı ziyaret
ederek dua edip dileklerde
bulunuyorlar. Konum itibariy-
le bilmeyen bir insanın ziyaret
edemeyeceği bir yer ayrıca
kendini bilmez şahıslar tara-

fından zaman zaman tahrip
edilmekte. Sungurlu
Belediyesi olarak düzenli ola-
rak türbemizde bakım onarım
çalışmalarımızı aralıksız
devam ettirmekteyiz. Dış
cephe sıvalarının onarım çalış-
malarını ve uzayan otların
kesimini yaparak mevsimlik
çiçekler ekerek görsel kirliliğe
mahal vermedik”  dedi.

Yediler Türbesi çiçeklerle donatıldı

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Meclis toplan-
tısı yapıldı. TSO Meclis toplantı salonunda
gerçekleşen toplantıda konuşan TSO Meclis
Başkanı Erol Karadaş Çanakkale Zaferinin yıl-
dönümünü kutlayarak terör saldırılarını kınadı. 
TSO Meclis Başkanı Karadaş konuşmasında
şu ifadeleri kullandı.
“Öncelikle bilinmelidir ki terör; tarihin hiçbir
safhasında tam manasıyla amacına ulaşama-
mıştır. Türkiye Cumhuriyeti büyük bir devlet-
tir ve terör ülkemizde de amacına ulaşamaya-
caktır. 
Tarihin en önemli olaylarından bir tanesi olan
Büyük Çanakkale Zaferi’nin yıl dönümünde,
bundan 101 yıl evvel aynı cephede vatanı ve
milleti için omuz omuza çarpışan çeşitli etnik
kökendeki insanların bugün karşı karşıya geti-
rilme çabalarına hep birlikte şahit olmaktayız.
Ancak bu ülke; vahşi hayvanlardan daha vahşi,
leşler kadar kokuşmuş şahsiyetsiz asalaklardan
oluşan terör gruplarına teslim olmayacaktır.
Ülkemiz güvenlik güçlerinin eşsiz kudreti kar-
şısında sıkışıp, son çırpınışlarını masum insan-
ları katlederek gerçekleştirme çabasında olan
hainler, bu vesileyle asıl niyetlerinin bu ülke-
nin huzurunu kaçırmak olduğunu ifşa etmekte-
dirler.  
Ülke olarak aydınlık günlere ulaşmak için
karanlık, ahlaksız güçlere karşı mücadele ver-
mekteyiz. 
İnsanlıktan nasibini almamış caniler tarafından
adice, kalleşçe, alçakça gerçekleştirilen ve biz-
leri derin bir acı ve üzüntüye boğan bu menfur
saldırıların artık sona ermesini, bu terör olayla-
rını gerçekleştiren, destekleyen, teşvik eden
her bir kişi ve kurumun da artık akıttıkları
kanda boğulmalarını temenni ediyorum.  
Bu vesileyle, başta dün Şırnak’ta vatan savun-
masında şehit düşen Çorumlu şehidimiz Emre
Beker ve meydana gelen patlamalarda hayatını
kaybeden bütün şehitlerimize Allah’tan rah-
met, ailelerine ve Türk Milleti’ne başsağlığı
diliyorum” 

TSO Meclis 
toplantısı yapıldı
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22 Mart Salı

23 Mart Çarşamba

24 Mart Perşembe

25 Mart Cuma

26 Mart Cumartesi

0

4

7

5

3

13

20

23

14

10

HAFİF SAĞANAK YAĞIŞLI

AZ BULUTLU

SAĞANAK YAĞIŞLI

SAĞANAK YAĞIŞLI

SAĞANAK YAĞIŞLI

Tarih En
 D

üşü
k

En
 Y

ük
sek Hadise

SER KAN
224 13 51

Ba ha bey Cd.No:120/CNÖ BET ÇÝ  EC ZA NE LER

BU GÜN

ERAY
213 72 74 

Ýnö nü Cd.26/E

SE VÝNÇ
221 20 00 

M.A.Er soyCd.5/C

BOS TAN CI
225 38 48 
Ata Cd.30/A

Haftayı maç yapmadan BAY geçiren Çorum
Belediyespor, hafta sonu kendi sahasında
oynayacağı Erzincan maçının hazırlıklarına
devam ediyor. Pazar günü Nazmi Avluca
Sahası’nda saat 11.00’de başlayan antrenmana
tedavileri devam eden Akın ve Yılmaz katıl-
mazken, diğer futbolcular hazır bulundu.
Teknik Direktör Serdar Bozkurt nezaretinde
yapılan antrenman çabukluk ve dayanıklılık
çalışmasıyla sona erdi.
Pazar günü kendi sahasında Erzincanspor’u
konuk edecek olan Çorum Belediyespor bu
maçın hazırlıklarına bugün öğleden sonra
yapacağı antrenmanla devam edecek. 

Belediyespor Erzincan’a bileniyor

Çorum
Belediyespor’un
golcü futbolcuların-
dan Gökhan Kılınç,
takımdan ayrı düz
koşulara başladı.
Geçtiğimiz haftalar-
da kendi sahamızda
oynadığımız Van
maçında sağ üst ada-
lesinden sakatlanan
tecrübeli futbolcu 5
gündür ağırlık ve
kuvvet çalışması
yapıyordu. Dün düz
koşulara başlayan
futbolcunun sağlığı
hakkında bilgiler
veren masör Ali
Köseer, Gökhan’ın
sağlık durumunun
her geçen gün iyiye
gittiğini ve en kısa
zamanda da takım-
daki yerini alabilece-
ğini söyledi.

Gökhan düz koşulara başladı Teknik heyet rakipleri izledi

Çorum Belediyespor haftayı maç yapmadan geçerken, teknik heyet
ise rakiplerin maçlarını izledi. Genel Kaptan Hamit ve Teknik
Direktör Serdar Bozkurt Niğde Belediyespor’un kendi sahasında
oynadığı Batman Petrolspor maçını yakın takibe alırken, yardımcı
antrenör Serkan Sevinç ise Erzincanspor’un lider Kastamonuspor’u
konuk ettiği maçı izledi.


